证券代码：003004           证券简称：声迅股份         公告编号：2022-008

北京声迅电子股份有限公司

关于签订日常经营合同的公告

特别提示：

1、合同已正式签署。合同工期进度尚不确定，存在因原材料涨价、工程变

更等不确定因素影响导致项目最终收益与预计收益出现差异的可能。在合同履行

过程中，如遇到不可抗力或其他不可预计的因素，将可能会导致合同无法正常履

行的风险。

2、本合同履行对公司本年度经营业绩的影响取决于合同工期进度。总体上，

本合同的顺利履行将对公司未来经营业绩产生积极影响。

一、合同签署概况

近日，北京声迅电子股份有限公司（以下简称“公司”）与深圳市中兴系统集

成技术有限公司签署了《北京市轨道交通 3 号线一期工程集成采购项目视频子系

统采购合同》，合同总金额为 73,600,600.00 元人民币。

本合同为公司日常经营合同，公司依据内部管理制度和相关规则履行了审批

程序；根据相关法律法规及《公司章程》的规定，本合同签署无需提交董事会及

股东大会审议。

二、交易对手介绍

1、基本情况

买方名称：深圳市中兴系统集成技术有限公司

法定代表人：周成栋

注册资本：10,000 万人民币

主营业务：为轨道交通行业智能化，提供涵盖信息、信号、通信的智慧轨道

综合解决方案。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

注册地址：深圳市南山区西丽街道中山园路 TCL 科学园国际 E 城 E1 栋 10

楼

2、公司与深圳市中兴系统集成技术有限公司不存在关联关系，本合同签订

不涉及关联交易。

3、最近三年公司与交易对手方发生类似交易情况：无

4、履约能力分析：深圳市中兴系统集成技术有限公司成立于 2013 年，专注

于轨道交通行业智能化，为轨道交通客户提供涵盖信息、信号、通信的智慧轨道

综合解决方案，信用状况良好，具备较强的履约能力。

三、合同主要内容

1、合同价格：￥73,600,600.00 元

2、供货范围：北京市轨道交通 3 号线一期工程集成采购项目下视频子系统

货物和服务

3、合同工期：按照业主下发工期进度执行

4、质量保证期/质保期：24 个月

5、付款方式：预付款 15%，到货款 70%，验收款 12%，质保金 3%

四、合同对上市公司的影响

1、本合同金额为 73,600,600.00 元，占公司 2020 年度经审计的营业收入的

23.9%，该合同的履行将对公司未来经营业绩产生积极影响。

2、本合同的履行不影响公司业务独立性，公司主要业务不会因本合同的履

行而对交易对手方形成依赖。

五、风险提示

本合同履行进度将严格按照业主工期进度执行，合同履行周期较长，履行过

程中，如遇到不可抗力或其他不可预计的因素，将可能会导致合同无法正常履行

的风险。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

北京声迅电子股份有限公司董事会

2022 年 1 月 12 日